247

pro submissione variatione
judicij et cum clausula
suis et sub pena ultra pro
penam viginti solidorum
monete dandorum et pro
et ratto pactos pro quibus
obligos mobilia et aliam
Alia

Es Grijus vii sunt
qui supra

247

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible handwriting at the top of the page]

[Dulci die hinc]

Ego Janus, in muneribus aequale
vices de Reg. Invenimus
de Allez personaliter repertus
scienter et gratis sum de puto
publico Justitiorum confiteor et
Invenitale. suogno me debe
re bobis & nomine plabidue
relibitabineuntis sententia
et vices de Amme. Nam sen
tencia bporis Joxpisi An
nar pntibus & de bexis de

tuaginta quatuor libras et
duem solidos ad complemen
et integram solutionem illa
rum centum librarum pro
quibus fu quarum fructu mudi
lendi distis quandam heredita
tem fructu illa villa de pego pro
bet constat Instro publico rap
to per nos in fructum sub die
pnti paululum ante illud et
quia et Remunio et quas et
quos bobis et bestis plure
et valiter pauare promitto sub
die siue festo natalis dñi nostri
jesu xpi principium anni
m d c c c c i j . omni bus di
latiombus et sub pena duem
solidorum dilecti monete dan
dorum et pro pena et ratio pau

toꝝ sequentium omniumque
fratꝝ a largo modo quem
fieri submissione variatione
judicij & quem clausulis fusa
tis & sub pena ultra futurij
penam viginti solidorum dile
monite dandum & pro pena
& ratto partꝝ pro quibus
obligoꝝ mobiliaz quod
est. Alium Alioꝝ.

Es Gujus rei sunt quis
supra

89.

[Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

3 Dux h[ab]y Januy ano }
3 Cruz de N[ost]ro xxxij }
}

Jacinto Anonymo linter de
cu[m] v[est]ro or[ati]o[n]e Ego v[est]ri casu
son nom propri com h[ab]o nom
de pro uis ador de lioner Angla
y uanis se maller com ionica
de la praura rebuda per luis
qui merra no hi. @ del m[un]do
de [illegible] delany. M[un]do
ludis nom[en]s Altis quon[ia] de rat que
luis Anonymo q[ui] son son ab
aite rebue per lo no[me] de J[es]u xriste

promittit ad reddendum
dies de pass. de loc. natura com
si acquiritur firmat altemps
quis debet de tabenda alio aut
et si prouant a quella della tri
mesa linea finis alada r r ma
et etiam promittentur fur bales
tenir de tabenda contra uene
tas personas conque rentes et
In aliquo furtur bantibus uolunt
com uolent serbingulis de ueritio
fundament de re leu. fragna
sunt et de insolidum fia bant
tione large et stag. et renun
tiantes pro quibus et obligat
indit non. et de ueritio sa
principalis possunt pro suis mobi
lia et renuntiant in re non
aliter de partibus alio et al
fur de casa. et serbingiat

Indit nome des dres desan p...
di pal q' s'agada ment il fur
de laz. velle a Genunia
ad aquell y aqual quolalbe
dret gabicom p'lexca @ fa
prinipal h'kam h'coz

Testimonis foru p'ris
@ d'ly cas d'ny canlo
Jaume margarit viata
dary de h'coz p'ris

Die m' p' h'ny ano
Cinq de octob' 1555

Inci nome d'ny nona
rins vime p' h'ny
Argent agricola d'ny p'ila
Eis de Caneris In p'nti villa de
Alca p' p' p' h'ny
ter amo rem p' h'ny

Tercius quaternus

ergabos in fealdum Joannem
 nem Argent filium meum
 quero et quia per boho vider
 Jubio itaqz michi placet et
 contemplatione beatri marie
 momij deo duc fundi scilicet
 et gratia cum hoc pnti publico
 Justroz et doro aer donatio
 ne pura propria simpliciter
 et fructu cabili dicta pnti bi
 nos conueto vobis supradicto
 Joanni Argent filio meo
 pnti et beatri quinquaginta
 librae monete regali
 badi. In raupis In terra
 In domo aut pnti quod
 michi videbitur quas bo

1021
bis et testis solvere et ra-
lites pauare promitto In
continenti consumatodie
to matrimonio pro qui-
bus et obligo et mobiliaz
Innumeras Juribus et foris
diantibus et disponuntibus
donationem inter vivos fa-
tam causa In gratitudinis
premo riantibus donatarij aut
donatorij In opus possereuo-
ri et ad donatorum rueris
debere quod est et alium
et.

In Gujus res sunt et po-
forus marito miles
et Guillelmus eodem
filius guillelmi dicit
vile de Alou raps

X. Octis del ano

In cui nomine ~~per~~ ~~nostrum~~
viamus quos Josephus
Argent agricola et Elionor
carbonis parte Wallera
pntis ville de Alcoz. Et. Sim
ter de gratia cum hoc pnti
publico iustro et nos dicitur
et Indimus contradiimus atqz
pntis mur bonam societa
tam de germaniam ad In
viam et vicissim tenendam
et observandam omnibus
diebus vite nostre de omnibus
bonis rebus ad iuris nos
tris mobilibus et In mobili
bus et que In presentia sum
habemus et habere poteris

mus sedeo volente lura
binus quouis modo tiliu
lo sine causa ita tamen
q' omnia ad singula bona
et iura nostra predicta
tam presentia q' futura
habeamus tenemus et possi
deamus simul etiam iure
et concordis dum iudica
mus vitam habeamus ad nos
trorum vite subventionem
pro ut inter vicum conue
nit et bonum et q' aliter
nostrum partem pre
dictarum qui primo ab
aer vita dividat de medie
tate omnium bonorum et
iurium predictorum tes
tari iudicillari dare atq'

distribuisse valeat. Et possit
verbo vel scriptis tam cum
prole qz sine prole ad ipsius
omni modas voluntates perpetue
tuo ~~per~~ agenda absqz alte
rius nostram super vicium
obstaculo et contradictione
Alteram vero medietatem
predictorum omnium bono
rum et iurium partis nos
trum. super vicium valeat
tenere et possidere quicquid po
tenter et insana p^{re} ad
ipsius omni modas voluntates
faciendum. Promittentes
et fide bona ionue m^{er}itis
nos partis predictae nobis in
vicium et vicissim in qua
duet deliquit^{ia} nos vale

vinus lurrum & como
dam tempus prouexando
dampnum & fno modum
q' deus fuerat diuitando
pro quibus & obligamus
mobilia & quod sit. Alcum
Alloy

Itaque huius rei summi
suggero

Diebus filij unius
Cognati inter eos

Ego in Anagnini
relictum @ Paulo guberno
fuit is villa de Alloy dapp.
Sci enter & g'ralis cum hoc
fuit i publico iustro & fano
constituo l'no & solemniter
ter ordine prouato sum
mum. Bloum. Verbum. Et

Itaque hoc Josephum minor
nunc iurata ubi uelabit
absentem & tunc ad nomine
meo et pro me coram quibus
uis iudice seu iudicibus tam
delegatis quibus nullas ibi tam
ordinariis quibus extraordina
riis tam delegatis quibus nulla
ribus et tam ordinariis quibus
extraordinariis et tam de
legatis quibus delegatis quavis
autoritate fungentibus et
functuris comparandum et
ibidem et coram de iudicis
de iuribus necis dicendum
et allegandum et ad hunc largo
modo cum posse substitui
& promittuntur pro quibus
& obligos mobilia et
cum aliorum
J. S. Guizotii sunt

Tabrill matarrudona
et proforis congregata
parrisi paratorij dilecti
de Alioz rasi

¶ Die x februarii Anno
¶ Regni dñi nro regis

Sic omnibus notum est
mirae monti cuius dicitur
ville de Alioz rasi. Requisi-
tus vigore carte gratie de-
luendo et quitando qua me-
diante uniuscuiusque
habitu carnialium scienter
et gratis unumcuiusque publi-
co iustro et confitior et in-
veritate recognosco vobis Pe-
tro Joanni Assensii cuius filio
meo hujusdem ville de Alioz
rasi publico et beatorum
dilecti et solviti mihi Regis

Adobis Inbiam lutionis
Et qui la menti unquali fr
fracti Saburk nupri volun
tati me omni modo nulliter
numerando ab una parte ten
tum quadraginta duas
libras monete regali umba
lens pretium et pro prieda
florum unum quadragin
ta duorum solidorum et
tantum de illis quadrin
gentis viginti septem solidis
unqualibus. Annis singulis
soluendorum die primo men
tis Aprilis lona solutione
per Joannem sempre filium
Joannis et ludo vicium. Ar
cagna dicibile finuit et
refuso bidum benedictis et
originaliter larritalis don

Marcus Aug. Siskernus. D.
I. ad de regio conuicio vi
uibus et regibus. publico
originali carria menti an
quibus Siskernus per Petrū
foris regibus. ruyto.
sub die Primo mensis April
tis Anni millesimi sex cen
tesimi primi pruo duen
tarum octuaginta qua
tuor libra rum Postea
vero publicis nuberibus
Siskernus per Joannem baptis
tam daqui q. regibus. ruy
tis die vigesimo Primo men
sis february Anni MDC
x predictus dom. Marcus
Aug. Siskernus transporta
uit predictum, uas. domp
ne francij, Siskernus et de

Pusillone q. mihite domi
ne loci de Benazau aer.
Jllius heredi. Amiqz. b. v.
Dita dompna francisca
fisterny et de pusillone. b.
duo michi transportavit
predictum. c. u. s. p. t. r. o. r. e.
cepto per Joannem domini
um. Regner. n. b. s. d.
die duodecimo mensis fe
bruarii. Anni. r. x. p. m.
et ab alia parte ab obis
labui et r. u. s. p. omnes p. r.
giony et p. r. r. a. t. a. m. d. i. c. t. i.
anualis. b. s. d. s. p. m. t. e. m.
diem debitas et diversas
d. i. c. t. i. s. p. u. a. l. i. s. et quibus
Remunioz. quare r. e. b. i.

tuo vobis et vestris omnia
jura que mihi in ista cum sub
fractis et per fraudatariis
instris mihi fuerunt usque
translata et transportata
quibus juribus de quibus
et justitiam ad habere
deum et pro melius pro
mittens et protector tamen
et nolo teneri vobis nec
vestris de revisione aliqua
mihi preste pro factis propriis
tantum pro quibus oblige
et si quia non possum ad
re ad vivit in bad ad can
cellandum dictum unqua
lis instrum cum hoc eodem
publico instrum et facio con
ti tuo nec et solemniter

opere pro causa eorum
meum verum petentem
etiam et vos Martinum
Assensium vium fibicam
uon absentem et ad no
mine meo se pro me compa
rendum coram Petro frig
nelo dilectiois et bas die
ti frater uxualis receptori
seu coram illius libris et
gentem seu coram alio
quocumque et et eodem
et coram eo confitendum
me habuisse et rapisse
Petro Joanne Assensium
proprietatem pensionis et
portatam et et supradictam
diuersa canuendum et
linuendum et precalendatum

unqualis Instrum tam In
nota In protocollo diti
no3. a prima linea usq ad
ultimam Inclusiu tablar
Et deinde cancellatione
quod unqz Instrum fir
mandum In posse unyus
no3. um clausulis necessarijs
In primis by pami solitis Et
assulis iuxta stiltam
no3. Reptoris promittent
Et pro quibus obligo dty
mobiliad. Quod Et Actum
Hocno3.

Is Suius vis sunt conu
fruis hys no3. Et bin
untius pty agricola
dite ville de Alu
Rafes

rando ab una parte quin
gentas octuaginta libras
monete regium bar. pre
trium et proprietate templo
rum septingentorum sep
tuaginta trium solidorum
et quatuor denariorum mo
nete regium bar. redue
torum per regias prelati
cas ad quingentos octua
ginta solidos predicta mo
nete un. et Annis sin
gulis solvendo die deimo
nono mensis septembris om
nia solutione et qui per ludo
vicium Magnaniam
predicta de Alcaz fue
runt bndicti et originali
ter onerati et arricati

Don. Alarico Ant. f. f. f. f.
n. f. f. d. a. e. d. e. r. e. g. i. o. n.
s. i. b. o. r. e. g. i. s. m. a. g. i. s. p. r. e. s. i. d. e.
t. e. d. e. R. e. g. n. o. d. e. p. u. b. l. i. c. o.
o. r. i. g. i. n. a. l. i. s. c. a. r. n. i. a. m. e. n. t. i. c. o. n. f.
I. n. s. t. r. o. p. e. r. f. r. a. n. c. i. s. c. o. n. s. u. e. t. u. d. i. n. e.
n. o. s. t. r. a. d. e. s. e. c. u. n. d. o. n. o. n. o. d. i. c. e. n. s. i. s.
s. e. p. t. e. m. b. r. i. s. A. n. n. i. M. i. l. l. e. s. i. m. i.
s. e. c. u. n. d. e. s. i. m. i. q. u. a. r. t. e. r. u. p. t. o.
p. r. e. s. i. d. e. q. u. i. n. g. e. n. t. a. r. u. m. S. t. o. r.
l. u. a. g. i. n. t. a. l. i. b. r. a. r. u. m. p. r. e. d. i. c.
t. e. m. o. n. e. t. e. d. e. f. u. d. e. b. e. r. o. p. r. e.
d. i. t. u. m. c. u. s. I. n. t. e. r. a. l. i. a. p. e. r.
t. i. o. n. e. d. o. n. M. e. l. c. i. o. r. i. s. f. i. l. i. u.
n. e. s. r. e. g. i. o. c. o. n. s. i. l. i. a. r. i. o. d. e. h. u. j.
r. e. g. e. n. t. e. m. I. n. s. u. p. r. e. m. o. c. o. n. s. i. l. i. o.
A. r. a. g. o. n. u. m. d. e. f. u. d. i. t. a. r. i.
u. i. t. a. t. e. d. e. R. e. g. n. o. d. e. p. u. b. l. i. c. o.
d. o. n. a. t. i. o. n. i. s. I. n. s. t. r. o. p. e. r.